
BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

13 SEPTEMBRE 2013. – INTÉRIEUR 2013-8 – Page 79

 MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR
 _____
 Région de gendarmerie 
 de Champagne-Ardenne
 _____

Décision no 14822 du 27 juin 2013� portant promotion de sous‑officiers de gendarmerie 
du cadre général de la région de gendarmerie de Champagne‑Ardenne

NOR : INTJ1315867S

Le commandant de la région de gendarmerie de Champagne-Ardenne,
Vu le code de la défense ;
Vu le décret no 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps des sous-officiers de 

gendarmerie ;
Vu l’arrêté du 14 décembre 2012 portant délégation de pouvoirs du ministre de l’intérieur en matière d’administration 

et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale ;
Vu la décision no 1782 du 29 janvier 2013 (NOR : INTJ1300436S),

Décide :

Article 1er

L’adjudant-chef dont le nom suit est promu au grade de major le 1er août 2013 :
Choquet, Laurent Nigend : 124 462 Numéro de livret de solde : 5 244 125

Article 2

Les adjudants dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant-chef le 1er août 2013 :
Aubertin, Yannick Nigend : 166 715 Numéro de livret de solde : 8 022 901
Valton, Thomas Nigend : 171 361 Numéro de livret de solde : 8 026 895

Article 3

Les maréchaux des logis-chefs dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant le 1er août 2013 :
Pétré, Aurik Nigend : 184 446 Numéro de livret de solde : 8 043 045
Cante, Olivier Nigend : 216 541 Numéro de livret de solde : 8 064 363
Lardier, Aurore Nigend : 193 389 Numéro de livret de solde : 8 049 441

Article 4

Les gendarmes dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef le 1er août 2013 :
Vitry, Benoît Nigend : 216 751 Numéro de livret de solde : 8 070 337
Flament, David Nigend : 220 484 Numéro de livret de solde : 8 072 802
Geoffroy, Laurent Nigend : 180 159 Numéro de livret de solde : 8 040 696
Aubertot, Étienne Nigend : 204 872 Numéro de livret de solde : 8 058 705

Fait le 27 juin 2013.

 Le général, commandant la région 
 de gendarmerie de Champagne-Ardenne,
 b. jockers


